

# Frederiksberg Kommunes Døgnrehabilitering tilbyder job til sygeplejerske i aftenvagt

Frist:  
10-12-2024

Jobområde:  
Sundhed, Ældre og Omsorg

Frederiksberg Kommunes Døgnrehabilitering (FKD) ligger på det smukke Frederiksberg Hospital. Vi har 100 midlertidige døgnpladser og modtager ca. 1200 borger årligt til et rehabiliteringsforløb efter et indlæggelsesforløb på hospital. Desuden modtager vi borgere fra eget hjem til aflastningsophold, til vurderingsophold og til palliative forløb.

Vi har på FKD i fællesskab defineret vores kerneopgave: *"Vi skaber meningsfulde og individuelt tilrettelagte rehabiliteringsforløb i et tværfagligt miljø, hvor borgeren opnår størst mulig selvstændighed"*. Og her spiller den gode sygepleje en stor rolle.

Er du nyuddannet sygeplejerske eller sygeplejerske med lyst til at lære mere om ældreområdet, så søg trykt denne stilling. Den usikkerhed der kan være ift. at starte som ny, vil vi imødekomme ved at planlægge løbende introduktion til området gennem det første halve år.

Stillingen er som udgangspunkt på fuld tid. Eller 28 timer ugentligt fordelt i en 5/2 ordning.

Du bliver muligvis overrasket over, hvor meningsgivende det er at være frontløber i ældreplejen i primær sektor. Det er nemlig et berigende arbejde at møde ældre borgere, som har levet et langt og spændende liv, men nu har brug for kompetencer ud i et specialiseret område, som ikke har stor prestige, men høster stor anerkendelse hos borgere, pårørende og andre med forståelse for den spændende kompleksitet det er at støtte mennesket, når det har brug for netop dine kompetencer.

Vi er et tværfagligt sammensat hus med sygeplejersker, social- og sundhedsassistenter og -hjælpere, ergo- og fysioterapeuter, administrative medarbejdere, servicepersonale, socialrådgiver og diætist. Og vi vil så gerne have dig som ny kollega.

Som sygeplejerske på FKD vil du være med til at varetage opgaver omkring såvel den grundlæggende som den komplekse sygepleje. Der vil være opgaver af instrumentel karakter, som sårpleje, injektioner, sondeernæring, sondeanlæggelse, kateteranlæggelse, blodprøvetagning, podninger, medicin håndtering m.v. Men også mange opgaver af mere relationel karakter, hvor du kommer tæt på borgerne, da fokus er på den personcentrerede og nærværende omsorg, som vi sætter højt. Samt grundlæggende sygepleje i form af personlig hygiejne, mundpleje, ernæring, mobilisering mm.

Der er ingen krav til, at du har kompetencer til disse opgaver ved ansættelsesstart. Komplexiteten i opgaverne stiger med tiden, og du vil i samarbejde med mentor og i løbet af det første år, få overdraget stadig mere ansvar.

Løn: efter gældende overenskomst. Der er desuden mulighed for individuelt løntillæg.

Vi har gratis parkering lige udenfor døren.

Måske har du lyst til at komme forbi, hilse på os og se FKD, eller høre mere om stillingen, så kontakt:

Afdelingssygeplejerske Lisbeth Skafte på telefon 28 98 01 94.

Ansøgningsfrist er d. 10.12.2024, samtaler afholdes løbende.

*Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn, sund og pulserende del af Hovedstaden.*

*Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race, hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller køns-karakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.*